
 

Vilkår for snerydning i fast abonnement 
 
 
Vi har hermed fornøjelsen at fremsende Tilbud / aftale om snerydning, skulle der være tvivl om noget vedr. aftalen er du velkommen til 
at kontakte os. 
 
Aktuel Periode  og evt. særlige aftaler ,  fremgår af Tilbud / Faktura / Serviceaftale eller Snerydningsaftale. 
 
Aftalen  :  Aftalen træder i kraft ved bestilling, og er gældende tidligst fra 15 nov.  til og med 31 marts.  
  Betaling kan ske rentefrit senest på forfaldsdatoen som står på indbetalingskortet. Senere betaling medfører 

rentetilskrivning og evt. rykkergebyr.  
  Aftalen fortsætter indtil den opsiges.  
  Aftalen fornyes automatisk hvert år i oktober og evt. opsigelse skal ske senest 1. november. 
 
*Undtagelser: 1. Juledag og  Nytårsdag kører vi ikke ! 
   Det er derfor Kundens pligt at foretage evt. nødvendig glatførebekæmpelse på disse dage, samt ved nedenstående 

”bagatelgrænser” 
 
Ansvar:  Vi kan ikke påtage os noget ansvar af nogen art, f. s. v. angår Kundens ansvar som grundejer.  
 
Bagatelgrænse:  Snerydning  foretages ikke  ved sne som følge af lette snebyger med så lidt sne at det kan saltes væk (ca. 0,5 - 1 

cm.) eller sneen forventes at være smeltet indenfor få timer.  
 
Arbejdet:   Sneen falder ikke på bestemte tider men:  
  Snerydning påbegyndes hurtigst muligt efter ophør af snefald, men vi kan ikke  garantere rydning inden et bestemt 

tidspunkt.  
  Afhængigt af mængde og sneens beskaffenhed kan rydningen vare kortere eller længere tid, derfor kan der være stor 

forskel på hvornår vi er netop hos dig/jer. Der ryddes på alle ugedage*, max. en gang i døgnet. 
Ved større snemængder grovryddes der første gang. Efterfølgende holdes rydningen åben, og fejning foretages når 
og hvis det er nødvendigt. Ved meget store mængder er det naturligvis en forudsætning at vi kan komme frem, vi 
sætter ikke liv,ære og velfærd på spil ! 
Ved større mængder skal der være plads til sneen, vi må ikke bare lægge det ud på off. Vej, det må derfor accepteres 
at den i nogle tilfælde skubbes ind på egen grund. 
Fjernelse af sne-depoter samt snedriver som følge af fygning, er ikke  inkluderet i abonnementsprisen, 
men kan udføres mod særskilt betaling. 
 

Forhindringer:  Vi kører jo med maskiner,og selvom de ikke fylder meget er der dog af og til steder vi ikke kan komme forbi. Det vil 
derfor være en god ting om  hækken er klippet og evt. lavthængende grene og lign. fjernet Parkerede biler på 
fortovet, vejskilte, lygtepæle og lign. kan vi være nødt til at køre udenom.   

 
Snestorm og Ved snestorm, skifter vi til undtagelses-tilstand og der må påregnes forsinkelse på adskillige timer, i svære tilfælde,  
Fygning:  dage. Oprydning efter snestorm og fygning er ikke en del af abonnementsprisen, der må derfor regnes med en ekstra 

betaling i forhold til den officielt registrerede nedbørsmængde. Den registrerede nedbørsmængde fjernes som en del 
af abonnementet, men den overskydende del faktureres særskilt med gældende timesats, dog mindst for 15 min. 
Denne undtagelse tages i brug ved nedbørsmængde på + 15mm (15 cm.sne) pr. døgn og kun i forbindelse med 
snestorm og fygning.  

 
Isslag og Islag: Er ikke sne ! og kan være yderst vanskeligt at fjerne, i disse situationer gør vi hvad vi kan, men kunder  
  der ikke salter kan få meget store og langvarige gener som følge heraf. 
Rim:  Er heller ikke sne, igen er det saltning der er behov for. 
 
Indkørsel:   Er der truffet aftale om rydning af indkørsel og gangstier, vil disse arealer som regel blive ryddet samtidig med 

fortovet, en undtagelse er dog hvis snemængden er så stor at vi skønner det nødvendigt at åbne fortove først, samt 
hvis arealerne skal benyttes til depot. 

 
Saltning :  Der saltes kun i forbindelse med snerydningen, eller hvis man har købt særskilt saltaftale, og kun hvis der er behov 

for det. 
  Saltning udføres kun hos kunder der har bestilt saltning.  
 

Vi forbeholder os ret til at ændre ovenstående vilk år uden varsel. Ændringer meddeles på vor hjemmesid e på  
 

www.jrkservice.dk  
 

Vi ser frem til et godt samarbejde i vinteren, og håber du bliver tilfreds med vor aftale. 

 
Med venlig hilsen     JRK-Service 
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